
Mácháčský Pohodář (Můj 1 Triatlon) - Celkově, 09.09.2017

# Jméno Země Klub Čas Plavání 1. depo MTB 2. depo Běh

1 Jindra Pavel (1978) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 01:01:27,00 00:07:53,00(28) 00:00:30,00(2) 00:33:05,00(3) 00:00:28,00(19) 00:19:31,00(3)

2 Kroupa Tomáš (1987) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:02:07,00 00:06:36,00(3) 00:00:29,00(1) 00:34:59,00(11) 00:00:23,00(4) 00:19:40,00(4)

3 Velíšek Petr (1999) CZE LAP 01:02:27,00 00:07:56,00(30) 00:00:57,00(38) 00:33:12,00(4) 00:00:32,00(34) 00:19:50,00(7)

4 Souček Jan (1978) CZE Kanoistika Dukla Praha 01:02:40,00 00:07:41,00(16) 00:00:45,00(15) 00:33:41,00(5) 00:00:36,00(54) 00:19:58,00(8)

5 Kolařík Tomáš (1978) CZE Cyklorenova Cvikov 01:02:56,00 00:09:27,00(85) 00:00:34,00(6) 00:33:43,00(6) 00:00:21,00(2) 00:18:52,00(1)

6 Maleňák Filip (1990) CZE Alfa Tri Team 01:03:06,00 00:06:18,00(1) 00:00:52,00(27) 00:34:57,00(10) 00:00:29,00(22) 00:20:31,00(14)

7 Berka Jan (1989) CZE TJ BIŽU JBC 01:04:00,00 00:07:48,00(23) 00:00:46,00(18) 00:34:10,00(8) 00:00:26,00(7) 00:20:50,00(19)

8 Hrouda Milan (1977) CZE LABE TRI CLUB 01:04:05,00 00:08:02,00(35) 00:00:50,00(24) 00:34:13,00(9) 00:00:38,00(77) 00:20:21,00(12)

9 Navrátil Dušan (1984) CZE Alfa Tri Team 01:05:01,00 00:07:46,00(20) 00:00:32,00(3) 00:35:01,00(12) 00:00:26,00(10) 00:21:16,00(25)

10 Bušek Marek (1973) CZE BTT Libochovice 01:05:05,00 00:08:39,00(57) 00:00:44,00(13) 00:33:56,00(7) 00:00:37,00(65) 00:21:09,00(22)

11 Kelbl Ondřej (1988) CZE Alfa Tri Team 01:05:09,00 00:06:32,00(2) 00:00:57,00(37) 00:36:48,00(21) 00:00:28,00(18) 00:20:24,00(13)

12 Bulava František (1966) CZE TT LOKO Beroun 01:05:19,00 00:08:04,00(36) 00:00:52,00(26) 00:35:16,00(13) 00:00:34,00(43) 00:20:34,00(15)

13 Děbnár Jan (1972) CZE Individuální 01:05:26,00 00:08:41,00(59) 00:00:51,00(25) 00:35:21,00(14) 00:00:30,00(26) 00:20:04,00(9)

14 Strnad Tomáš (1993) CZE 01:06:03,00 00:07:58,00(33) 00:00:49,00(21) 00:36:59,00(23) 00:00:28,00(15) 00:19:49,00(6)

15 Knejzlík Marek (1976) CZE Mimoň 01:06:47,00 00:07:15,00(6) 00:01:09,00(73) 00:36:18,00(19) 00:00:31,00(32) 00:21:34,00(30)

16 Berka Martin (1987) CZE Lawi Sport Team z.s. 01:07:24,00 00:08:25,00(51) 00:00:54,00(34) 00:38:01,00(34) 00:00:41,00(94) 00:19:23,00(2)

17 Vidner Štěpán (1985) CZE TSK PRAHA 01:07:41,00 00:08:14,00(43) 00:01:02,00(53) 00:35:26,00(16) 00:00:28,00(13) 00:22:31,00(47)

18 Oslík Milan (1977) CZE Kanoistika Chomutov 01:07:49,00 00:07:40,00(15) 00:00:58,00(42) 00:37:23,00(26) 00:00:39,00(80) 00:21:09,00(21)

19 Peterka Marek (1970) CZE 01:08:03,00 00:07:47,00(21) 00:00:43,00(12) 00:36:09,00(18) 00:00:24,00(5) 00:22:59,00(53)

20 Krisrián Jan (1970) CZE Liberec 01:08:14,00 00:09:41,00(91) 00:00:52,00(28) 00:35:25,00(15) 00:00:41,00(90) 00:21:35,00(31)

21 Petratur Radim (1977) CZE 01:08:17,00 00:08:01,00(34) 00:00:58,00(40) 00:37:12,00(25) 00:00:37,00(59) 00:21:30,00(28)

22 suchý pavel (1969) CZE 01:08:25,00 00:07:50,00(24) 00:00:59,00(48) 00:36:55,00(22) 00:00:38,00(75) 00:22:02,00(40)

23 Kálal Tomáš (1985) CZE Žižkovský tygři 01:08:29,00 00:09:12,00(74) 00:00:36,00(8) 00:36:25,00(20) 00:00:31,00(29) 00:21:46,00(35)

24 Kocumová Zuzana (1979) CZE CYKLOFIT MTB Team 01:08:58,00 00:08:46,00(61) 00:00:58,00(43) 00:37:57,00(32) 00:00:38,00(74) 00:20:39,00(16)

25 Černý Ondřej (1985) CZE Žižkovský tygři 01:09:26,00 00:09:11,00(71) 00:00:35,00(7) 00:37:04,00(24) 00:00:51,00(144) 00:21:44,00(34)

26 Novák František (1998) CZE TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice 01:09:28,00 00:08:11,00(41) 00:00:40,00(10) 00:38:31,00(37) 00:00:40,00(88) 00:21:26,00(26)

27 Holý Jakub (1978) CZE TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice 01:09:33,00 00:08:19,00(45) 00:01:14,00(84) 00:39:39,00(54) 00:00:35,00(46) 00:19:46,00(5)

28 Kovář Petr (1975) CZE ELEVEN MERCEDES MITAS 01:10:07,00 00:10:11,00(106) 00:00:54,00(33) 00:35:38,00(17) 00:00:34,00(44) 00:22:50,00(51)

29 Fanturková Lenka (1978) CZE VSK FTVS PRAHA 01:10:19,00 00:07:27,00(9) 00:00:52,00(29) 00:39:57,00(58) 00:00:32,00(35) 00:21:30,00(27)

30 Němeček Ondřej (1985) CZE KSŘ 01:10:26,00 00:08:13,00(42) 00:01:19,00(102) 00:38:54,00(41) 00:00:49,00(132) 00:21:11,00(23)

31 Polák Filip (2000) CZE KV Arena Team 01:10:41,00 00:07:45,00(19) 00:01:09,00(68) 00:37:57,00(33) 00:00:42,00(98) 00:23:08,00(57)

32 Pospíchal Vladimír (1985) CZE Alfa Tri Team 01:10:47,00 00:07:53,00(27) 00:00:45,00(14) 00:38:47,00(38) 00:00:35,00(47) 00:22:47,00(50)

33 Kudrna David (1977) CZE TJ Slavoj Čáslav 01:10:52,00 00:09:12,00(73) 00:01:18,00(98) 00:39:13,00(44) 00:00:27,00(12) 00:20:42,00(18)

34 Škába Pavel (1974) CZE 01:11:20,00 00:08:35,00(56) 00:01:20,00(106) 00:38:49,00(40) 00:00:50,00(134) 00:21:47,00(36)

35 Novotný Aleš (1980) CZE 01:11:22,00 00:07:43,00(17) 00:00:45,00(16) 00:39:25,00(48) 00:00:55,00(161) 00:22:35,00(48)

36 Slavata Tomáš (1980) CZE BKP 01:11:22,00 00:09:36,00(89) 00:00:59,00(47) 00:39:29,00(53) 00:00:37,00(67) 00:20:40,00(17)

37 Škoda Milan (1979) CZE Triatlon TJ Praha Háje 01:11:29,00 00:07:35,00(13) 00:01:09,00(70) 00:39:58,00(60) 00:00:52,00(147) 00:21:56,00(38)

38 Holomoucký Adam (1999) CZE Individuální 01:11:33,00 00:09:30,00(87) 00:00:59,00(49) 00:40:06,00(62) 00:00:51,00(139) 00:20:06,00(10)



39 Fajfrlík Pavlína (1999) CZE Triatlon Plzeň 01:11:51,00 00:07:26,00(8) 00:00:55,00(35) 00:39:52,00(57) 00:00:31,00(30) 00:23:08,00(56)

40 Zemler Václav (1963) CZE 01:12:04,00 00:08:46,00(60) 00:00:53,00(30) 00:38:48,00(39) 00:00:37,00(66) 00:23:01,00(54)

41 Říha Zbyněk (1986) CZE BTT Libochovice 01:12:24,00 00:09:02,00(66) 00:01:05,00(58) 00:37:54,00(31) 00:00:44,00(112) 00:23:39,00(69)

42 Houška Michal (1978) CZE Individuální 01:12:42,00 00:09:07,00(67) 00:01:28,00(125) 00:39:26,00(49) 00:00:36,00(55) 00:22:06,00(42)

43 Hrbek Luděk (1967) CZE Kanoistika Chomutov 01:12:58,00 00:09:11,00(70) 00:01:45,00(163) 00:39:47,00(55) 00:00:35,00(50) 00:21:39,00(33)

44 Košik Martin (2000) CZE KL sport Děčín 01:13:00,00 00:06:47,00(4) 00:00:53,00(31) 00:40:13,00(65) 00:00:41,00(95) 00:24:26,00(93)

45 Stádník Daniel (1972) CZE 01:13:45,00 00:08:56,00(64) 00:01:32,00(132) 00:40:07,00(63) 00:00:40,00(87) 00:22:29,00(46)

46 Fiala Aleš (1966) CZE SK Slavia Praha 01:13:53,00 00:08:23,00(48) 00:01:19,00(101) 00:40:20,00(67) 00:00:44,00(106) 00:23:08,00(55)

47 Kaigl Jan (1982) CZE Líný drzý holky 01:14:04,00 00:12:00,00(197) 00:01:33,00(138) 00:37:40,00(27) 00:00:38,00(68) 00:22:14,00(44)

48 Provazník Jan (1979) CZE Bohutín 01:14:08,00 00:10:57,00(150) 00:02:06,00(200) 00:38:06,00(35) 00:00:57,00(175) 00:22:01,00(39)

49 Vinař Martin (1976) CZE TRIJA 01:14:16,00 00:09:54,00(100) 00:00:32,00(4) 00:40:36,00(69) 00:00:36,00(57) 00:22:37,00(49)

50 Svoboda Pavel (1969) CZE SK Vlaška 01:14:25,00 00:09:21,00(80) 00:01:30,00(126) 00:39:28,00(50) 00:00:53,00(155) 00:23:13,00(61)

51 Hájek Jan (1985) CZE ELEVEN Mercedes Mitas 01:14:36,00 00:10:28,00(118) 00:02:08,00(205) 00:37:49,00(29) 00:00:42,00(97) 00:23:29,00(66)

52 Jindra David (1992) CZE TSK PRAHA 01:14:39,00 00:08:06,00(37) 00:01:49,00(170) 00:40:10,00(64) 00:00:48,00(121) 00:23:46,00(74)

53 Žižka David (1989) CZE ELEVEN Mercedes Mitas 01:14:41,00 00:09:19,00(77) 00:03:14,00(263) 00:37:51,00(30) 00:00:39,00(83) 00:23:37,00(68)

54 Ehrlich Václav (1976) CZE Skipaudera 01:14:51,00 00:10:33,00(123) 00:02:16,00(218) 00:37:48,00(28) 00:00:49,00(130) 00:23:25,00(64)

55 Baráková Markéta (1994) CZE SK Kola Víšek 01:15:01,00 00:08:23,00(49) 00:01:25,00(119) 00:39:58,00(59) 00:01:05,00(204) 00:24:10,00(85)

56 Zyka Jan (1983) CZE TK Pindour 01:15:14,00 00:11:57,00(190) 00:01:17,00(94) 00:39:28,00(52) 00:00:59,00(182) 00:21:33,00(29)

57 Pičmanová Zuzana (1999) CZE SK Slavia Praha 01:15:30,00 00:07:16,00(7) 00:00:50,00(23) 00:44:50,00(134) 00:00:31,00(33) 00:22:03,00(41)

58 Michálek Martin (1975) CZE TRI KLUB Příbram 01:15:33,00 00:11:12,00(158) 00:01:00,00(50) 00:39:24,00(47) 00:00:46,00(117) 00:23:11,00(59)

59 Böck Adam (1987) CZE Tonoucí kachny 01:15:37,00 00:10:57,00(149) 00:01:06,00(61) 00:41:18,00(76) 00:00:38,00(70) 00:21:38,00(32)

60 Landa Zbynek (1977) CZE 01:15:43,00 00:09:52,00(99) 00:01:45,00(162) 00:39:06,00(43) 00:01:08,00(213) 00:23:51,00(76)

61 Habina Martin (1986) CZE 01:15:43,00 00:09:45,00(93) 00:01:07,00(65) 00:39:28,00(51) 00:01:28,00(245) 00:23:55,00(79)

62 Novotný Michal (1976) CZE 01:15:51,00 00:08:31,00(54) 00:00:56,00(36) 00:41:33,00(79) 00:00:48,00(126) 00:24:02,00(82)

63 Heller Martin (1970) CZE Hornet Liberec 01:16:04,00 00:10:50,00(139) 00:01:15,00(87) 00:39:19,00(45) 00:00:55,00(162) 00:23:45,00(73)

64 Hoskovský Petr (1975) CZE Lentilky 01:16:10,00 00:08:40,00(58) 00:01:11,00(78) 00:40:44,00(72) 00:01:19,00(237) 00:24:17,00(90)

65 Kubera Petr (1979) CZE Pivní strejc 01:16:12,00 00:10:24,00(117) 00:01:23,00(112) 00:41:32,00(78) 00:00:59,00(180) 00:21:54,00(37)

66 Conk Jakub (1983) CZE TT CYKLORENOVA CVIKOV 01:16:16,00 00:10:06,00(104) 00:01:34,00(142) 00:38:17,00(36) 00:00:57,00(171) 00:25:22,00(118)

67 Dospělová Lucie (1990) CZE 01:16:17,00 00:08:08,00(38) 00:00:48,00(20) 00:41:52,00(83) 00:00:41,00(92) 00:24:49,00(102)

68 Odstrčil Petr (1974) CZE 01:16:34,00 00:09:29,00(86) 00:01:09,00(72) 00:40:44,00(71) 00:01:06,00(207) 00:24:07,00(83)

69 Jandera Petr (1966) CZE TRI-CLUB Jablonec n.N. 01:17:05,00 00:08:34,00(55) 00:00:43,00(11) 00:42:50,00(100) 00:00:44,00(105) 00:24:14,00(89)

70 Dragoun Petr (1979) CZE ACTIVE TOUR CYKLING TEAM 01:17:06,00 00:10:51,00(141) 00:01:21,00(109) 00:39:22,00(46) 00:00:49,00(129) 00:24:42,00(100)

71 Rabas Lukáš (1985) CZE Divoký Astma 01:17:11,00 00:10:46,00(137) 00:00:59,00(46) 00:40:55,00(75) 00:00:37,00(61) 00:23:54,00(77)

72 Skalický Zdeněk (1960) CZE 01:17:21,00 00:09:20,00(78) 00:01:28,00(124) 00:40:43,00(70) 00:00:30,00(27) 00:25:21,00(117)

73 Krejčík Jan (1982) CZE 01:17:24,00 00:09:09,00(68) 00:01:02,00(52) 00:42:51,00(102) 00:01:03,00(201) 00:23:19,00(63)

74 Augusta Michal (1974) CZE 01:17:26,00 00:08:50,00(63) 00:01:19,00(99) 00:41:39,00(80) 00:00:57,00(174) 00:24:41,00(99)

75 Macaj Jan (1980) CZE Silvini Madshus Team 01:17:30,00 00:11:21,00(168) 00:01:35,00(146) 00:41:26,00(77) 00:00:50,00(136) 00:22:19,00(45)

76 Polášek Richard (2001) CZE KV Arena Team 01:17:49,00 00:07:14,00(5) 00:01:16,00(90) 00:43:17,00(108) 00:01:00,00(184) 00:25:03,00(109)

77 Ladrón de Guevara Pablo Antonio
(1993) CHL Triatlon Mladá Boleslav 01:17:51,00 00:15:25,00(276) 00:03:15,00(265) 00:27:44,00(1) 00:00:30,00(25) 00:30:56,00(231)

78 Zalabák Otakar (1974) CZE SK MP Děčín 01:17:55,00 00:10:51,00(142) 00:01:09,00(71) 00:42:14,00(89) 00:00:51,00(138) 00:22:50,00(52)

79 Ráček Tomáš (1985) CZE GTL 01:17:56,00 00:10:57,00(147) 00:01:08,00(67) 00:40:32,00(68) 00:00:40,00(85) 00:24:40,00(98)

80 Švejda Jan (1964) CZE 01:17:56,00 00:10:22,00(115) 00:00:59,00(45) 00:40:02,00(61) 00:00:45,00(115) 00:25:49,00(130)

81 Jahn Bohumil (1980) CZE BogasTeam 01:18:08,00 00:08:49,00(62) 00:01:38,00(152) 00:39:48,00(56) 00:01:02,00(194) 00:26:52,00(160)



82 Jungmann Petr (1966) CZE Slavia K. Vary 01:18:10,00 00:10:28,00(119) 00:01:10,00(77) 00:41:53,00(84) 00:00:38,00(78) 00:24:00,00(81)

83 Nováková Martina (1992) CZE Lawi Sport Team z.s. 01:18:17,00 00:07:44,00(18) 00:01:04,00(56) 00:46:10,00(148) 00:01:07,00(210) 00:22:12,00(43)

84 Chvostová Iveta (1994) CZE 01:18:22,00 00:09:09,00(69) 00:00:57,00(39) 00:41:42,00(82) 00:00:44,00(110) 00:25:49,00(131)

85 Zušťák Vladislav (1980) CZE Triatlon TJ Praha Háje 01:18:23,00 00:07:52,00(25) 00:00:50,00(22) 00:43:30,00(112) 00:00:54,00(156) 00:25:17,00(115)

86 Beneš Vladimír (1969) CZE Joskatel Team 01:18:35,00 00:09:00,00(65) 00:02:00,00(190) 00:42:34,00(92) 00:00:51,00(143) 00:24:09,00(84)

87 Stehlík Daniel (1970) CZE Tri Ski HORNÍ POČERNICE 01:18:49,00 00:10:32,00(122) 00:01:16,00(93) 00:42:58,00(103) 00:00:48,00(123) 00:23:15,00(62)

88 Picek Lukáš (1986) CZE Semily 01:18:52,00 00:11:02,00(151) 00:01:43,00(157) 00:44:21,00(124) 00:00:38,00(76) 00:21:07,00(20)

89 Fidrmuc Ladislav (1990) CZE 01:18:56,00 00:10:34,00(125) 00:01:19,00(100) 00:46:09,00(147) 00:00:41,00(91) 00:20:14,00(11)

90 Štorkán Karel (1979) CZE 01:19:27,00 00:11:59,00(193) 00:01:51,00(173) 00:40:53,00(74) 00:01:02,00(197) 00:23:43,00(72)

91 Řezníček Petr (1978) CZE Road Racing Liberec 01:19:33,00 00:10:42,00(132) 00:02:09,00(207) 00:39:06,00(42) 00:01:38,00(264) 00:25:57,00(137)

92 Hajdur Václav (1982) CZE North Czech Runners 01:19:33,00 00:08:30,00(53) 00:01:32,00(131) 00:28:12,00(2) 00:15:21,00(283) 00:25:58,00(139)

93 Huml Jiří (1972) CZE 01:19:53,00 00:12:02,00(201) 00:01:10,00(74) 00:40:16,00(66) 00:01:16,00(228) 00:25:10,00(111)

94 Vilím Václav (1977) CZE 01:20:03,00 00:09:47,00(94) 00:01:15,00(85) 00:42:49,00(99) 00:00:56,00(167) 00:25:16,00(114)

95 Semelka Marek (1983) CZE 01:20:07,00 00:11:39,00(177) 00:01:20,00(107) 00:42:51,00(101) 00:00:28,00(20) 00:23:49,00(75)

96 Zelenka Jiří (1971) CZE Straž nad Nisou 01:20:11,00 00:12:16,00(215) 00:01:30,00(127) 00:42:48,00(97) 00:00:27,00(11) 00:23:10,00(58)

97 Svoboda Miroslav (1974) CZE Bodo Team 01:20:20,00 00:11:07,00(154) 00:01:42,00(154) 00:43:23,00(110) 00:00:56,00(164) 00:23:12,00(60)

98 Ježek Michal (1978) CZE Dřevčice 01:20:30,00 00:10:42,00(131) 00:01:33,00(139) 00:42:28,00(90) 00:00:48,00(124) 00:24:59,00(107)

99 Táborská Lenka (1999) CZE TJ BIŽU JBC 01:20:37,00 00:07:47,00(22) 00:00:38,00(9) 00:46:51,00(155) 00:00:44,00(108) 00:24:37,00(96)

100 Pikl Ivo (1973) CZE Hornet Liberec 01:20:47,00 00:09:59,00(102) 00:01:42,00(156) 00:43:48,00(114) 00:00:41,00(93) 00:24:36,00(95)

101 Orlowski Petr (1978) CZE Pepet 01:20:57,00 00:11:20,00(167) 00:02:03,00(193) 00:40:44,00(73) 00:00:59,00(181) 00:25:50,00(132)

102 Kadlečík Aleš (1985) CZE 01:20:59,00 00:10:54,00(144) 00:02:21,00(224) 00:41:41,00(81) 00:01:13,00(220) 00:24:50,00(103)

103 Travnicek Tomáš (1982) CZE 01:21:04,00 00:10:34,00(124) 00:01:35,00(145) 00:44:20,00(123) 00:00:56,00(169) 00:23:40,00(70)

104 Sýkorová Jindra (1977) CZE Elab 01:21:08,00 00:09:16,00(76) 00:01:24,00(113) 00:44:47,00(132) 00:00:43,00(103) 00:24:58,00(106)

105 Petrmichl Tomáš (1990) CZE Tonoucí kachny 01:21:09,00 00:08:10,00(40) 00:01:34,00(141) 00:43:22,00(109) 00:00:58,00(179) 00:27:06,00(167)

106 Jančovič Martin (1984) CZE Krušnoman TT Litvínov 01:21:17,00 00:09:52,00(98) 00:00:58,00(41) 00:42:41,00(94) 00:01:02,00(193) 00:26:45,00(158)

107 Hendrych Jaroslav (1975) CZE 01:21:18,00 00:10:23,00(116) 00:03:00,00(255) 00:42:48,00(98) 00:01:13,00(222) 00:23:55,00(78)

108 Tůma Jiří (1979) CZE Active Tour 01:21:31,00 00:10:03,00(103) 00:01:37,00(150) 00:41:59,00(85) 00:00:48,00(122) 00:27:04,00(165)

109 Hála Jiří (1985) CZE 01:21:32,00 00:09:56,00(101) 00:01:32,00(136) 00:44:51,00(135) 00:01:02,00(196) 00:24:10,00(87)

110 Krafková Ita (1981) CZE TT Cyklorenova Cvikov 01:21:37,00 00:13:00,00(246) 00:01:09,00(69) 00:42:48,00(96) 00:00:45,00(114) 00:23:55,00(80)

111 Staněk Petr (1961) CZE Olympie Děčín 01:21:40,00 00:09:33,00(88) 00:02:03,00(191) 00:42:46,00(95) 00:01:21,00(239) 00:25:57,00(138)

112 Musil Radek (1978) CZE TS Bobrůvka 01:21:55,00 00:10:10,00(105) 00:01:40,00(153) 00:42:59,00(105) 00:00:40,00(86) 00:26:26,00(151)

113 Leč Dušan (1981) CZE Triatlon Mladá Boleslav 01:21:57,00 00:08:16,00(44) 00:01:10,00(76) 00:43:10,00(107) 00:00:52,00(151) 00:28:29,00(194)

114 Věchet Ladislav (1970) CZE 01:21:58,00 00:14:05,00(262) 00:01:02,00(51) 00:42:29,00(91) 00:00:46,00(118) 00:23:37,00(67)

115 Adamec Milan (1964) CZE Nový Bor 01:22:05,00 00:09:47,00(95) 00:01:19,00(103) 00:44:19,00(122) 00:00:28,00(17) 00:26:12,00(146)

116 Parlesák Ivan (1972) CZE Triade 01:22:08,00 00:07:37,00(14) 00:02:00,00(188) 00:46:49,00(154) 00:01:17,00(232) 00:24:26,00(92)

117 Segeth Josef (1971) CZE 01:22:13,00 00:11:10,00(155) 00:00:53,00(32) 00:44:03,00(117) 00:00:33,00(38) 00:25:34,00(127)

118 Polach Jan (1973) CZE Severní vítr 01:22:20,00 00:09:51,00(97) 00:01:11,00(79) 00:44:26,00(126) 00:00:43,00(102) 00:26:09,00(144)

119 Šmol Marcel (1973) CZE OK Doksy 01:22:33,00 00:11:21,00(169) 00:01:55,00(180) 00:42:38,00(93) 00:00:46,00(120) 00:25:51,00(133)

120 Penc David (1972) CZE Bechovice Runners 1 01:22:37,00 00:12:21,00(218) 00:02:08,00(204) 00:43:23,00(111) 00:01:16,00(231) 00:23:28,00(65)

121 Juras Roman (1985) CZE SK Mesenechce 01:22:47,00 00:11:16,00(160) 00:01:12,00(81) 00:44:18,00(121) 00:01:07,00(208) 00:24:54,00(105)

122 Janovská Kateřina (1981) CZE E-LAM 01:22:50,00 00:07:32,00(11) 00:01:16,00(91) 00:49:09,00(185) 00:00:42,00(100) 00:24:10,00(86)

123 Obuškevič Martin (2000) CZE Bez týmu 01:22:55,00 00:11:50,00(185) 00:02:17,00(219) 00:42:02,00(86) 00:01:20,00(238) 00:25:27,00(121)

124 Pirkl Miroslav (1976) CZE CzechTRI K. Team 01:23:18,00 00:11:50,00(186) 00:01:31,00(130) 00:44:47,00(133) 00:00:51,00(140) 00:24:19,00(91)



125 Sklenář Vladimír (1963) CZE XCT Karolína 01:23:20,00 00:10:29,00(120) 00:01:02,00(54) 00:42:05,00(87) 00:00:51,00(137) 00:28:53,00(201)

126 Pokorná Dagmar (1977) CZE Elab 01:23:22,00 00:09:14,00(75) 00:01:28,00(123) 00:47:20,00(161) 00:00:36,00(58) 00:24:45,00(101)

127 Pola Tomáš (1989) CZE SK Slavia Praha 01:23:22,00 00:07:54,00(29) 00:01:04,00(57) 00:46:22,00(152) 00:01:00,00(186) 00:27:01,00(163)

128 Rosenkrancová Monika (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:23:27,00 00:08:24,00(50) 00:00:46,00(17) 00:48:03,00(170) 00:00:41,00(96) 00:25:33,00(126)

129 Vyplašil Michal (1984) CZE 01:23:46,00 00:10:41,00(130) 00:01:38,00(151) 00:44:05,00(119) 00:01:05,00(205) 00:26:17,00(147)

130 Fikar Aleš (1971) CZE 01:23:50,00 00:11:49,00(183) 00:01:48,00(169) 00:44:07,00(120) 00:01:06,00(206) 00:25:00,00(108)

131 Kesner Radek (1970) CZE 01:24:01,00 00:11:48,00(181) 00:01:25,00(116) 00:42:58,00(104) 00:01:14,00(225) 00:26:35,00(155)

132 Košik Michal (1974) CZE Triade Děčín 01:24:08,00 00:07:53,00(26) 00:01:16,00(92) 00:44:38,00(128) 00:00:52,00(153) 00:29:30,00(211)

133 Huml Jindřich (1975) CZE 01:24:15,00 00:11:31,00(172) 00:00:58,00(44) 00:43:55,00(115) 00:01:13,00(221) 00:26:36,00(156)

134 Šulc František (1980) CZE Šulcovi 01:24:45,00 00:11:19,00(165) 00:02:22,00(227) 00:43:59,00(116) 00:00:30,00(28) 00:26:35,00(154)

135 Koudelka David (1999) CZE SK Slavia Praha 01:25:02,00 00:09:25,00(82) 00:02:26,00(232) 00:45:48,00(143) 00:01:28,00(246) 00:25:55,00(135)

136 Šiml Jan (1967) CZE NOVIS TK Praha 01:25:03,00 00:08:09,00(39) 00:01:34,00(143) 00:47:50,00(165) 00:01:18,00(233) 00:26:12,00(145)

137 Pičmanová Vendula (2001) CZE SK Slavia Praha 01:25:29,00 00:07:57,00(32) 00:00:32,00(5) 00:48:10,00(176) 00:00:36,00(56) 00:28:14,00(189)

138 Rovenský Jan (1981) CZE 01:26:20,00 00:09:44,00(92) 00:01:21,00(108) 00:47:59,00(168) 00:00:44,00(109) 00:26:32,00(153)

139 Holas Stanislav (1973) CZE HK Homolka 01:26:27,00 00:10:19,00(113) 00:01:47,00(165) 00:44:23,00(125) 00:02:08,00(279) 00:27:50,00(180)

140 Riedl Lukáš (1983) CZE 01:26:31,00 00:11:53,00(188) 00:01:33,00(137) 00:45:27,00(140) 00:01:30,00(249) 00:26:09,00(143)

141 Hanzlíček David (1973) CZE 01:26:33,00 00:07:30,00(10) 00:01:56,00(182) 00:45:41,00(142) 00:01:24,00(242) 00:30:02,00(219)

142 Běhal Pavel (1973) CZE MTB Javořice 01:26:40,00 00:13:12,00(249) 00:02:08,00(206) 00:43:04,00(106) 00:01:03,00(202) 00:27:13,00(170)

143 Bürger Michal (1982) CZE 01:26:42,00 00:13:04,00(247) 00:01:56,00(181) 00:45:32,00(141) 00:01:43,00(269) 00:24:27,00(94)

144 Polívka Petr (1974) CZE ski vitkovice 01:26:47,00 00:13:37,00(256) 00:01:53,00(176) 00:43:33,00(113) 00:01:14,00(223) 00:26:30,00(152)

145 Tichotova Veronika (1990) CZE Klub mladých svištů 01:26:48,00 00:12:29,00(228) 00:01:12,00(80) 00:44:42,00(130) 00:00:35,00(51) 00:27:49,00(178)

146 Graman Michal (1977) CZE 01:26:57,00 00:11:19,00(166) 00:01:44,00(158) 00:46:11,00(149) 00:00:35,00(49) 00:27:09,00(168)

147 Zářecký Miloš (1961) CZE Dusmen Dolní Chabry 01:27:17,00 00:11:58,00(192) 00:01:50,00(172) 00:48:06,00(173) 00:00:32,00(36) 00:24:51,00(104)

148 Pilc Robert (1967) CZE Tri-ski Horní Počernice 01:27:26,00 00:11:51,00(187) 00:01:14,00(83) 00:46:07,00(146) 00:00:52,00(146) 00:27:22,00(172)

149 Pilná Petra (1996) CZE 01:27:40,00 00:10:44,00(134) 00:01:27,00(122) 00:46:20,00(151) 00:01:03,00(200) 00:28:06,00(183)

150 Kron Jan (1982) CZE Canoepolo Praha 01:27:50,00 00:11:18,00(163) 00:02:11,00(210) 00:45:14,00(138) 00:01:00,00(185) 00:28:07,00(186)

151 Bubla Lukáš (1989) CZE 01:27:51,00 00:11:05,00(153) 00:02:00,00(189) 00:47:03,00(157) 00:00:49,00(127) 00:26:55,00(161)

152 Mejsnar Jiří (1982) CZE SK Mesenechce 01:27:56,00 00:10:40,00(129) 00:02:05,00(197) 00:44:44,00(131) 00:01:31,00(251) 00:28:56,00(202)

153 Benda Ondřej (1979) CZE 01:27:58,00 00:10:18,00(112) 00:01:47,00(166) 00:45:52,00(145) 00:01:34,00(258) 00:28:26,00(192)

154 Dlask Ondřej (1992) CZE 01:28:10,00 00:12:12,00(212) 00:03:13,00(262) 00:47:19,00(160) 00:01:46,00(272) 00:23:40,00(71)

155 Fait Jan (1985) CZE Tonoucí kachny 01:28:13,00 00:12:55,00(241) 00:01:25,00(118) 00:47:25,00(162) 00:01:00,00(188) 00:25:27,00(120)

156 Šmíd Ivo (1977) CZE Skicentrum Eden 01:28:41,00 00:10:36,00(126) 00:01:05,00(60) 00:46:13,00(150) 00:01:54,00(275) 00:28:53,00(200)

157 Hložková Veronika (1984) CZE 01:28:52,00 00:10:40,00(128) 00:01:08,00(66) 00:48:08,00(174) 00:00:37,00(63) 00:28:21,00(190)

158 Hrabák Karel (1973) CZE Ski klub Žebrák 01:28:52,00 00:12:25,00(223) 00:02:14,00(211) 00:45:24,00(139) 00:01:09,00(215) 00:27:41,00(176)

159 Vohradský Karel (1959) CZE Plzeňský šlapky 01:28:55,00 00:12:12,00(211) 00:02:07,00(201) 00:44:05,00(118) 00:01:45,00(270) 00:28:47,00(197)

160 Hruška Tomáš (1976) CZE 01:28:55,00 00:10:57,00(148) 00:02:30,00(235) 00:49:40,00(193) 00:00:20,00(1) 00:25:29,00(122)

161 Renč Daniel (1976) CZE Ski team Renč 01:29:05,00 00:11:46,00(180) 00:01:27,00(120) 00:45:51,00(144) 00:00:58,00(178) 00:29:03,00(203)

162 Nypl Tomáš (1992) CZE 01:29:10,00 00:12:23,00(221) 00:02:58,00(254) 00:48:14,00(177) 00:00:56,00(166) 00:24:38,00(97)

163 Ňachaj Pavol (1973) SVK Trask Solutions 01:29:28,00 00:12:08,00(209) 00:05:09,00(281) 00:45:06,00(137) 00:01:10,00(216) 00:25:54,00(134)

164 Bouchner Jaroslav (1969) CZE 01:29:31,00 00:15:32,00(277) 00:01:45,00(161) 00:44:54,00(136) 00:01:01,00(192) 00:26:19,00(150)

165 Michálková Jaroslava (1979) CZE Žižkovský tygři 01:29:47,00 00:12:33,00(229) 00:01:33,00(140) 00:47:51,00(166) 00:00:46,00(119) 00:27:04,00(166)

166 Kokešová Lucie (1987) CZE Líný drzý holky 01:29:50,00 00:11:46,00(179) 00:01:17,00(96) 00:47:07,00(159) 00:00:58,00(177) 00:28:42,00(196)

167 Valeček Adam (1990) CZE 01:29:57,00 00:11:32,00(174) 00:03:29,00(268) 00:52:38,00(223) 00:01:02,00(195) 00:21:16,00(24)



168 Vobr Martin (1981) CZE 01:29:57,00 00:12:01,00(198) 00:01:03,00(55) 00:47:05,00(158) 00:00:57,00(176) 00:28:51,00(198)

169 Kučera Václav (1985) CZE 01:29:59,00 00:12:27,00(226) 00:02:55,00(252) 00:47:26,00(163) 00:01:40,00(266) 00:25:31,00(125)

170 Signes Llinares Vicent (1988) ESP Tonoucí kachny 01:30:08,00 00:12:11,00(210) 00:02:23,00(228) 00:49:32,00(187) 00:00:52,00(148) 00:25:10,00(110)

171 Martinovský Radovan (1971) CZE 01:30:11,00 00:11:42,00(178) 00:01:20,00(104) 00:44:32,00(127) 00:01:18,00(234) 00:31:20,00(238)

172 Kurfiřtová Dana (1973) CZE 01:30:13,00 00:12:27,00(225) 00:01:10,00(75) 00:49:36,00(188) 00:00:52,00(150) 00:26:09,00(142)

173 Rudková Kristýna (1997) CZE SRTG Kladno 01:30:13,00 00:10:54,00(143) 00:02:30,00(236) 00:48:35,00(180) 00:00:56,00(168) 00:27:18,00(171)

174 Bocek Kryštof (1973) CZE 01:30:45,00 00:11:54,00(189) 00:01:22,00(110) 00:48:04,00(171) 00:00:33,00(39) 00:28:52,00(199)

175 König Matěj (1998) CZE 01:30:48,00 00:12:02,00(199) 00:01:15,00(88) 00:47:52,00(167) 00:00:29,00(23) 00:29:11,00(207)

176 Pístecký Jan (1986) CZE ECONOMIZER.cz 01:30:48,00 00:10:56,00(146) 00:01:58,00(185) 00:48:42,00(183) 00:00:44,00(111) 00:28:28,00(193)

177 Šrédl Václav (1982) CZE SK Mesenechce 01:30:51,00 00:11:49,00(182) 00:02:26,00(233) 00:48:33,00(179) 00:01:00,00(183) 00:27:03,00(164)

178 Soltys Marek (1973) CZE energy team 01:30:54,00 00:09:11,00(72) 00:02:22,00(225) 00:50:31,00(200) 00:00:52,00(145) 00:27:59,00(182)

179 Jansa Marek (1987) CZE Tonoucí kachny 01:30:57,00 00:12:48,00(238) 00:04:42,00(279) 00:44:40,00(129) 00:01:36,00(261) 00:27:10,00(169)

180 Špalek Michal (1979) CZE 01:30:58,00 00:10:40,00(127) 00:01:31,00(128) 00:50:15,00(198) 00:00:28,00(14) 00:28:06,00(184)

181 Karbulka Pavel (1973) CZE ŠAKAL Kbely 01:30:59,00 00:12:57,00(242) 00:02:47,00(247) 00:49:30,00(186) 00:01:32,00(253) 00:24:13,00(88)

182 Ficenec Jan (1979) CZE Ústí nad Labem 01:31:01,00 00:10:15,00(109) 00:02:19,00(223) 00:49:38,00(191) 00:01:18,00(235) 00:27:31,00(174)

183 Šmeral Pavel (1971) CZE 01:31:33,00 00:10:46,00(136) 00:01:57,00(184) 00:47:03,00(156) 00:01:29,00(247) 00:30:19,00(223)

184 Kabátová Andrea (1976) CZE 01:31:37,00 00:12:28,00(227) 00:01:25,00(115) 00:51:55,00(218) 00:00:25,00(6) 00:25:24,00(119)

185 Polívková Jitka (1973) CZE 01:31:41,00 00:14:09,00(264) 00:02:36,00(242) 00:48:10,00(175) 00:01:33,00(256) 00:25:14,00(112)

186 Hrebicek Jan (1971) CZE Sokol Bechovice 2 01:31:41,00 00:11:32,00(173) 00:03:15,00(264) 00:48:24,00(178) 00:02:12,00(280) 00:26:18,00(149)

187 Karbulková Alice (1972) CZE ŠAKAL Kbely 01:31:56,00 00:10:45,00(135) 00:02:07,00(203) 00:52:18,00(220) 00:01:16,00(230) 00:25:30,00(124)

188 Felkl Miloslav (1981) CZE 01:32:01,00 00:11:17,00(161) 00:02:15,00(216) 00:48:05,00(172) 00:01:16,00(229) 00:29:07,00(206)

189 Procházková Michaela (1995) CZE SK Slavia Praha 01:32:23,00 00:07:33,00(12) 00:01:34,00(144) 00:57:16,00(260) 00:00:21,00(3) 00:25:39,00(128)

190 Fandelová Pavla (1983) CZE 01:32:37,00 00:10:17,00(111) 00:02:52,00(249) 00:51:38,00(213) 00:00:55,00(163) 00:26:55,00(162)

191 Ficenecová Zuzana (2001) CZE TJ SLAVIA Karlovy Vary 01:32:43,00 00:09:27,00(84) 00:01:07,00(63) 00:51:37,00(212) 00:00:38,00(72) 00:29:54,00(214)

192 Čuřík Tomáš (1982) CZE Mattoni Free Run 01:32:48,00 00:15:08,00(274) 00:01:32,00(133) 00:48:39,00(181) 00:01:11,00(217) 00:26:18,00(148)

193 Lauer Martin (1971) CZE 01:33:12,00 00:10:21,00(114) 00:02:15,00(214) 00:53:40,00(230) 00:01:41,00(267) 00:25:16,00(113)

194 Böcková Lucie (1986) CZE Tonoucí kachny 01:33:14,00 00:11:34,00(175) 00:02:05,00(195) 00:51:15,00(205) 00:00:51,00(142) 00:27:30,00(173)

195 Vodseďálek Pavel (1973) CZE - 01:33:38,00 00:11:38,00(176) 00:02:18,00(222) 00:48:57,00(184) 00:01:39,00(265) 00:29:05,00(204)

196 Navrátil Jonáš (1991) CZE Tonoucí kachny 01:33:42,00 00:14:05,00(261) 00:02:49,00(248) 00:49:39,00(192) 00:01:11,00(218) 00:25:59,00(140)

197 Drápela Ondřej (1994) CZE Tonoucí kachny 01:33:49,00 00:14:06,00(263) 00:03:30,00(269) 00:48:42,00(182) 00:01:25,00(243) 00:26:06,00(141)

198 Kubíčková Blanka (1973) CZE 01:33:53,00 00:09:49,00(96) 00:00:48,00(19) 00:51:50,00(217) 00:00:39,00(81) 00:30:48,00(229)

199 Šmol Tomáš (1990) CZE 01:33:56,00 00:12:23,00(220) 00:03:24,00(266) 00:49:37,00(190) 00:01:42,00(268) 00:26:49,00(159)

200 Schönfelder Daniel (1978) CZE 01:34:01,00 00:10:56,00(145) 00:02:34,00(240) 00:46:39,00(153) 00:01:31,00(250) 00:32:20,00(251)

201 Konečná Radka (1988) CZE Tonoucí kachny 01:34:02,00 00:09:38,00(90) 00:02:58,00(253) 00:51:22,00(208) 00:00:44,00(107) 00:29:20,00(209)

202 Studený Radek (1975) CZE 01:34:08,00 00:12:47,00(237) 00:01:55,00(179) 00:53:42,00(231) 00:00:26,00(8) 00:25:19,00(116)

203 Bonhard Tomáš (1964) CZE Triatlon Mladá Boleslav 01:34:16,00 00:12:13,00(213) 00:01:48,00(168) 00:52:57,00(226) 00:01:50,00(273) 00:25:29,00(123)

204 Jandurová Klára (1988) CZE 01:34:18,00 00:10:48,00(138) 00:01:18,00(97) 00:51:48,00(216) 00:00:56,00(170) 00:29:27,00(210)

205 Poláková Klára (2001) CZE  KV Arena Team 01:34:19,00 00:08:19,00(46) 00:01:17,00(95) 00:51:02,00(203) 00:00:33,00(40) 00:33:07,00(258)

206 Karas Martin (1988) CZE 01:34:21,00 00:10:14,00(108) 00:01:32,00(134) 00:50:55,00(202) 00:01:08,00(214) 00:30:33,00(226)

207 Behun Ondrej (1971) CZE 01:34:26,00 00:12:06,00(207) 00:03:08,00(260) 00:48:03,00(169) 00:01:08,00(212) 00:30:02,00(218)

208 Podzimek Petr (1971) CZE Růžové barety 01:34:52,00 00:12:04,00(205) 00:04:43,00(280) 00:47:34,00(164) 00:01:00,00(187) 00:29:31,00(212)

209 Tarkulič Branko (1978) CZE Kanoistika Chomutov 01:34:53,00 00:09:20,00(79) 00:03:12,00(261) 00:50:03,00(196) 00:00:39,00(82) 00:31:38,00(242)

210 Švorcová Lucie (1993) CZE 01:34:53,00 00:09:25,00(81) 00:01:27,00(121) 00:55:34,00(244) 00:00:38,00(73) 00:27:49,00(179)



211 Pernikář Jan (1988) CZE Tonoucí kachny 01:35:27,00 00:10:43,00(133) 00:03:41,00(272) 00:51:25,00(209) 00:01:32,00(252) 00:28:07,00(185)

212 Gänsel Gabriela (1973) CZE 01:36:24,00 00:12:38,00(233) 00:01:16,00(89) 00:53:52,00(232) 00:00:55,00(159) 00:27:43,00(177)

213 Barynov Mykola (1987) UKR PRECIOSA 01:36:42,00 00:11:04,00(152) 00:02:45,00(245) 00:56:15,00(253) 00:00:54,00(157) 00:25:43,00(129)

214 Klier Martin (1973) CZE Penzion - Na Začátku 01:36:43,00 00:11:12,00(157) 00:01:58,00(186) 00:49:45,00(194) 00:00:57,00(173) 00:32:51,00(255)

215 Pelzl Rudolf (1985) CZE 01:36:50,00 00:12:18,00(216) 00:02:35,00(241) 00:50:11,00(197) 00:01:27,00(244) 00:30:20,00(224)

216 Pilc Daniel (1998) CZE TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice 01:36:55,00 00:10:15,00(110) 00:01:06,00(62) 00:54:41,00(238) 00:00:44,00(104) 00:30:10,00(221)

217 Burgerova Monika (1985) CZE Tonoucí kachny 01:37:21,00 00:14:25,00(267) 00:02:22,00(226) 00:51:44,00(214) 00:00:42,00(99) 00:28:09,00(188)

218 Miková Michaela (1971) CZE 01:37:27,00 00:11:13,00(159) 00:01:42,00(155) 00:56:25,00(255) 00:00:35,00(48) 00:27:32,00(175)

219 BURDA Miroslav (1979) CZE jedinečný Mírek 01:37:28,00 00:12:05,00(206) 00:01:31,00(129) 00:51:14,00(204) 00:00:48,00(125) 00:31:50,00(245)

220 Polívka Jan (1984) CZE 01:37:46,00 00:13:52,00(259) 00:02:17,00(220) 00:50:00,00(195) 00:00:37,00(62) 00:31:01,00(234)

221 Drobný Lukáš (1984) CZE 01:37:52,00 00:13:10,00(248) 00:02:28,00(234) 00:49:37,00(189) 00:01:37,00(263) 00:31:00,00(233)

222 Kříž Pavel (1968) CZE 01:38:20,00 00:14:18,00(265) 00:01:52,00(174) 00:50:19,00(199) 00:01:35,00(260) 00:30:16,00(222)

223 Vodsedalkova Monika (1973) CZE 01:38:21,00 00:12:38,00(232) 00:02:53,00(250) 00:54:13,00(235) 00:00:29,00(24) 00:28:08,00(187)

224 Špalková Linda (1976) CZE 01:38:33,00 00:12:58,00(243) 00:01:32,00(135) 00:55:01,00(241) 00:00:31,00(31) 00:28:32,00(195)

225 Hlaveš Zbyněk (1973) CZE Old Hornets 01:39:04,00 00:12:03,00(202) 00:02:46,00(246) 00:51:28,00(211) 00:02:00,00(278) 00:30:47,00(228)

226 Kolocova Kristyna (1988) CZE 01:39:15,00 00:12:54,00(240) 00:01:48,00(167) 00:53:18,00(229) 00:00:29,00(21) 00:30:46,00(227)

227 Renč Daniel (2001) CZE Ski team Renč 01:39:15,00 00:13:12,00(250) 00:04:16,00(278) 00:51:16,00(206) 00:00:33,00(41) 00:29:57,00(215)

228 Kirovová Gabriela (1989) CZE - 01:39:45,00 00:14:58,00(272) 00:01:59,00(187) 00:54:00,00(233) 00:00:55,00(160) 00:27:54,00(181)

229 Klierová Tereza (1979) CZE Penzion - Na Začátku 01:40:03,00 00:11:19,00(164) 00:01:54,00(177) 00:54:21,00(237) 00:00:54,00(158) 00:31:36,00(240)

230 Kasl Libor (1975) CZE Prasopsi Plzeň 01:40:08,00 00:12:45,00(236) 00:01:54,00(178) 00:52:59,00(227) 00:00:41,00(89) 00:31:48,00(244)

231 Rais Ondřej (1981) CZE 01:40:20,00 00:11:11,00(156) 00:01:23,00(111) 00:54:16,00(236) 00:01:03,00(199) 00:32:27,00(252)

232 Venc Vlastimil (1975) CZE Házená Havlíčkův Brod 01:40:35,00 00:17:47,00(282) 00:02:54,00(251) 00:50:41,00(201) 00:00:49,00(133) 00:28:23,00(191)

233 Hrušková Martina (1990) CZE 01:41:20,00 00:12:19,00(217) 00:02:06,00(198) 00:55:43,00(245) 00:00:40,00(84) 00:30:33,00(225)

234 Klapalová Kateřina (1990) CZE 01:41:33,00 00:12:16,00(214) 00:02:15,00(215) 00:56:12,00(252) 00:00:49,00(128) 00:30:02,00(217)

235 Taflík Miroslav (1977) CZE 01:41:37,00 00:12:26,00(224) 00:01:46,00(164) 00:54:51,00(239) 00:00:38,00(69) 00:31:56,00(247)

236 Horák Vladimír (1966) CZE 01:42:07,00 00:14:25,00(268) 00:03:02,00(257) 00:51:18,00(207) 00:00:32,00(37) 00:32:49,00(254)

237 Řezníčková Kamila (1977) CZE 01:42:22,00 00:13:34,00(255) 00:02:31,00(237) 00:55:08,00(242) 00:01:04,00(203) 00:30:06,00(220)

238 Vlasáková Romana (1970) CZE 01:42:27,00 00:11:18,00(162) 00:01:53,00(175) 00:56:48,00(257) 00:01:23,00(241) 00:31:05,00(236)

239 Přeučil Tomáš (1972) CZE NetDesign 01:42:35,00 00:13:16,00(251) 00:01:07,00(64) 00:52:25,00(221) 00:01:14,00(224) 00:34:33,00(263)

240 Hrabáková Markéta (1974) CZE 01:42:38,00 00:11:57,00(191) 00:02:04,00(194) 00:56:19,00(254) 00:00:26,00(9) 00:31:52,00(246)

241 Janatová Iveta (1993) CZE 01:42:40,00 00:12:51,00(239) 00:02:03,00(192) 00:55:46,00(246) 00:00:52,00(149) 00:31:09,00(237)

242 Šimůnková Eliška (2001) CZE --- 01:42:41,00 00:09:25,00(83) 00:01:25,00(117) 01:01:42,00(271) 00:01:01,00(189) 00:29:07,00(205)

243 Losman Tomáš (1976) CZE 01:43:02,00 00:12:04,00(204) 00:02:05,00(196) 00:56:04,00(251) 00:01:55,00(277) 00:30:54,00(230)

244 Dufkova Anna (1986) CZE 01:43:10,00 00:12:02,00(200) 00:02:09,00(208) 00:56:34,00(256) 00:00:49,00(131) 00:31:36,00(241)

245 Novakova Jana (1983) CZE 01:43:11,00 00:12:00,00(196) 00:02:07,00(202) 00:54:56,00(240) 00:01:07,00(209) 00:33:01,00(256)

246 Patočková Leona (1988) CZE Mattoni FreeRun Jablonec 01:43:12,00 00:12:06,00(208) 00:03:46,00(274) 00:55:46,00(247) 00:00:37,00(60) 00:30:57,00(232)

247 Dudek Jan (1972) CZE pracezarohem.cz 01:43:35,00 00:11:49,00(184) 00:02:24,00(229) 00:57:18,00(261) 00:01:03,00(198) 00:31:01,00(235)

248 Ježková Bětka (1979) CZE - 01:43:55,00 00:12:39,00(234) 00:01:35,00(147) 00:55:47,00(248) 00:00:42,00(101) 00:33:12,00(259)

249 Knapp Milan (1971) CZE 01:44:02,00 00:13:20,00(253) 00:02:32,00(239) 00:51:25,00(210) 00:01:35,00(259) 00:35:11,00(268)

250 Fiala Pavel (1972) CZE 01:44:05,00 00:13:38,00(257) 00:02:25,00(231) 00:52:25,00(222) 00:00:57,00(172) 00:34:40,00(264)

251 Andrisani Matt (1978) USA Delaware Madmen 01:44:07,00 00:10:12,00(107) 00:03:33,00(270) 00:58:41,00(265) 00:01:50,00(274) 00:29:50,00(213)

252 Maiová Kateřina (1974) CZE 01:44:12,00 00:12:59,00(245) 00:01:57,00(183) 00:55:47,00(249) 00:01:15,00(227) 00:32:14,00(250)

253 Balikova Petra (1969) CZE 01:44:18,00 00:14:41,00(271) 00:05:16,00(282) 00:51:44,00(215) 00:00:39,00(79) 00:31:58,00(248)



254 Jánská Alena (1984) CZE Tonoucí kachny 01:44:20,00 00:14:29,00(270) 00:05:33,00(283) 00:52:45,00(225) 00:01:34,00(257) 00:29:59,00(216)

255 Souček Aleš (1969) CZE 01:44:57,00 00:10:31,00(121) 00:02:14,00(212) 00:55:59,00(250) 00:01:08,00(211) 00:35:06,00(267)

256 Plodík Martin (1971) CZE Házená Havlíčkův Brod 01:45:31,00 00:13:40,00(258) 00:01:13,00(82) 00:52:43,00(224) 00:01:37,00(262) 00:36:17,00(272)

257 Babinec Matuš (1981) CZE Running Lions 01:45:40,00 00:12:00,00(195) 00:03:27,00(267) 01:03:06,00(275) 00:01:12,00(219) 00:25:56,00(136)

258 Bauerová Štěpánka (2001) CZE KV Arena Team 01:46:23,00 00:08:20,00(47) 00:01:15,00(86) 00:58:00,00(262) 00:01:01,00(190) 00:37:48,00(276)

259 Vodák Ondřej (1981) CZE 01:46:27,00 00:14:59,00(273) 00:02:17,00(221) 00:55:14,00(243) 00:01:14,00(226) 00:32:43,00(253)

260 Pavlinská Jana (2001) CZE  KV Arena Team 01:46:37,00 00:15:49,00(280) 00:02:38,00(243) 00:58:18,00(264) 00:00:37,00(64) 00:29:16,00(208)

261 Dedkova Eva (1982) CZE 01:46:49,00 00:11:28,00(171) 00:01:35,00(148) 00:57:09,00(258) 00:00:56,00(165) 00:35:41,00(271)

262 Časar Martin (1981) CZE 01:47:12,00 00:11:59,00(194) 00:02:32,00(238) 00:57:14,00(259) 00:01:54,00(276) 00:33:33,00(260)

263 Votočková Petra Emilie (1984) CZE ***** 01:47:38,00 00:12:25,00(222) 00:03:42,00(273) 00:54:10,00(234) 00:02:22,00(282) 00:34:59,00(266)

264 Komárková Kateřina (1995) CZE SK Slavia Praha 01:48:06,00 00:08:25,00(52) 00:01:20,00(105) 01:05:48,00(278) 00:00:51,00(141) 00:31:42,00(243)

265 Wais Marek (1981) CZE 01:49:01,00 00:13:19,00(252) 00:04:15,00(277) 00:52:00,00(219) 00:01:33,00(254) 00:37:55,00(277)

266 Pešková Magda (1981) CZE 01:49:53,00 00:11:26,00(170) 00:02:42,00(244) 01:01:35,00(270) 00:00:35,00(52) 00:33:34,00(261)

267 Řezáč Luděk (1971) CZE 01:50:01,00 00:12:03,00(203) 00:02:10,00(209) 00:58:12,00(263) 00:01:19,00(236) 00:36:18,00(273)

268 Jelínek Tomáš (1991) CZE 01:50:19,00 00:15:41,00(279) 00:03:04,00(258) 00:53:00,00(228) 00:00:38,00(71) 00:37:56,00(278)

269 Korbová Lenka (1985) CZE 01:50:51,00 00:12:39,00(235) 00:03:02,00(256) 01:01:08,00(269) 00:01:01,00(191) 00:33:02,00(257)

270 Miklovič Radek (1977) CZE 01:51:35,00 00:13:29,00(254) 00:02:06,00(199) 00:58:53,00(266) 00:01:30,00(248) 00:35:37,00(270)

271 Bonhardová Kamila (1994) CZE Triatlon Mladá Boleslav 01:52:39,00 00:12:35,00(230) 00:02:14,00(213) 01:02:45,00(273) 00:00:44,00(113) 00:34:21,00(262)

272 Čermák Miroslav (1987) CZE - 01:52:50,00 00:12:23,00(219) 00:01:44,00(159) 00:59:44,00(267) 00:01:21,00(240) 00:37:39,00(275)

273 Pikna Pavel (1984) CZE Pavlikteam 01:55:04,00 00:15:21,00(275) 00:03:04,00(259) 01:00:59,00(268) 00:00:45,00(116) 00:34:54,00(265)

274 Marčišinová Simona (1989) CZE 01:57:07,00 00:12:36,00(231) 00:03:57,00(275) 01:04:25,00(276) 00:00:53,00(154) 00:35:15,00(269)

275 Pěničková Barbora (1991) CZE 01:57:32,00 00:12:58,00(244) 00:02:15,00(217) 01:09:15,00(280) 00:00:50,00(135) 00:32:13,00(249)

276 Koutník Luboš (1977) CZE Copia Liberec 01:58:32,00 00:14:21,00(266) 00:01:24,00(114) 01:09:38,00(281) 00:01:33,00(255) 00:31:36,00(239)

277 Pikna Stanislav (1982) CZE 6601 02:00:13,00 00:15:37,00(278) 00:03:35,00(271) 01:02:48,00(274) 00:01:45,00(271) 00:36:28,00(274)

278 Ruzius David (1970) CZE PraceZaRohem 02:03:15,00 00:14:27,00(269) 00:01:49,00(171) 01:02:24,00(272) 00:00:52,00(152) 00:43:44,00(283)

279 Šťastná Klára (1979) CZE 02:04:09,00 00:16:02,00(281) 00:02:24,00(230) 01:05:43,00(277) 00:00:28,00(16) 00:39:32,00(280)

280 Musilová Radka (1975) CZE 02:07:18,00 00:13:53,00(260) 00:01:44,00(160) 01:08:33,00(279) 00:00:34,00(42) 00:42:34,00(281)

281 Kvasničková Radka (1976) CZE 02:18:54,00 00:10:51,00(140) 00:01:37,00(149) 01:26:32,00(283) 00:00:34,00(45) 00:39:21,00(279)

282 Bílek Tomáš (1979) CZE 02:22:05,00 00:20:41,00(283) 00:04:01,00(276) 01:11:58,00(282) 00:02:21,00(281) 00:43:04,00(282)
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